



# Säihke 2017 -piirileiri

## Heippa kotiväki!

*Auringon paistetta, naurua, lämmin rantahiekka ja paljon uusia ystäviä. Sitä kaikkea on Säihke 2017- leiri. Leirillä pääset tutustumaan oikeaan elämyspuistoon metsässä, kokeilemaan uusia asioita ja tapaamaan uusia ystäviä. Säihke on elämyksellinen partioleiri ja kesän iloinen kohokohta, joka innostaa uusmaalaiset partiolaiset, heidän kaverinsa ja ulkomaalaiset vieraat nauttimaan leirielämästä.*

Säihke on Uudenmaan Partiopiirin piirileiri kesällä 2017 Hangon Syndalenissa. Osallistumme leirille koko lippukunnan voimin! Leiri järjestetään sudenpennuille ja seikkailijoille 12.-15.7 ja tarpojille, samoajille, vaeltajilla ja aikuisille 12.-20.7 Leirille lähdetään yhdessä lippukunnan järjestämällä bussikuljetuksella. Nuoremmat ikäkaudet poistuvat leiriltä omilla kyydeillä 15.7 ja vanhemmat ikäkaudet lippukunnan järjestämällä bussikuljetuksella 20.7. Leirillä on myös vierailupäivä 15.7, jolloin kaikki ovat tervetulleita seuramaan leiriarkea ja tutustumaan leiriin. Vierailupäivään ilmoittaudutaan erikseen keväällä 2017.

## Leiriläisen arki

Leirillä majoitutaan oman lippukunnan kanssa teltoissa lippukunnan omalla alueella, jota kutsutaan leirilippukunnaksi. Säihkeellä liikutaan oman johtajan mukana ohjelmiin ja osa ohjelmista toteutetaan koko lippukunnan voimin omassa leirilippukunnassa. Jokaisella osallistujalla on leirillä omasta ikäkaudesta vastaava aikuinen tukena ja turvana leiriarjessa. Leirillä jokaiselle ikäkaudelle on järjestetty ohjelmaa erilaisissa teema-puistoissa. Säihkeellä pääsee touhuamaan paljon yksin ja kavereiden kanssa kokeillen uusia asioita. Säihkeelle voit kutsua mukaan myös kaverisi joka ei ole vielä partiossa! Jos sinä tai lapsesi ei ole ikinä retkeillyt metsäleiriolosuhteissa, älä huoli; varusteiden hankinnassa ja lainauksessa autetaan mielellään!

## Mitä Sähke maksaa?

Leirimaksu määräytyy leirin pituuden mukaan. Laskut lähetetään osallistujille ilmoittautumisen päätyttyä helmikuussa.

- Lyhyt leiri 12.-15.7.2017 130e
- Pitkä leiri 12.-20.7.2017 210e
- Päiväleiri 35e

## Ilmoittautuminen Sähkeelle

Sähkeen ilmoittautumisaika on 1.12.2016-14.2.2017. Ilmoittautuminen tapahtuu Kuksassa omilla tunnuksilla. Huom. alle 18-vuotiaat tulee ilmoittaa huoltajan Kuksa-tunnuksilla. Ilmoittautumislinkki löytyy Sähkeen internetsivuilta [www.saihke2017.fi](http://www.saihke2017.fi) ilmoittautumisajan alkaessa. Ilmoittautumiseen liittyvissä ongelmissa voit olla yhteydessä Kalle Tomiin (kalle.tomi@nummenpojat.com).

## Lisätietoa

Hyvinkään Nummenpojat

Mikko Ormo, leirilippukunnanjohtaja

mikko.ormo@nummenpojat.com

045 877 1112

[www.saihke2017.fi](http://www.saihke2017.fi)

FB/IG/Twitter @saihke2017

